

CENOVÁ NABÍDKA								datum zpracování
Oprava kopelny byt . č 6 žlutý domov								datum platnosti
Název položky	aný	mn	cena/MJ/bez DPH	celkem(Kč)bez z DPH	DPH	celkem DPH	celkem(Kč) s DPH	
Osekání obkladu plus demontaž radiátoru	kpt.	30	126,00 Kč	3 780,00 Kč	15%	567,00 Kč	4 347,00 Kč	
Obklady a dlažba	kpt.	30	499,00 Kč	14 970,00 Kč	15%	2 245,50 Kč	17 215,50 Kč	
Lepení obkladů a dlažby vč.lepidla a spárovací hmoty	kpt.	30	485,00 Kč	14 550,00 Kč	15%	2 182,50 Kč	16 732,50 Kč	
Montáž podlahy	kpt.	1	8 650,00 Kč	8 650,00 Kč	15%	1 297,50 Kč	9 947,50 Kč	
Materiál na podlahu, kosntr.desky,polymerová spojka	kpt.	1	9 620,00 Kč	9 620,00 Kč	15%	1 443,00 Kč	11 063,00 Kč	
Demontáž zařízení WC +líkv.sutě a sadrokartonu	kpt.	1	6 390,00 Kč	6 390,00 Kč	15%	958,50 Kč	7 348,50 Kč	
Demontáž stávající poškozené dlažby a OSB desky likvidace odpadů	kpt.	1	8 320,00 Kč	8 320,00 Kč	15%	1 248,00 Kč	9 568,00 Kč	
Příprava pro montáž Sanity SIKO upevnění a navrtání a usazení	kpt.	1	24 520,00 Kč	24 520,00 Kč	15%	3 678,00 Kč	28 198,00 Kč	
Betonování podlahy odlehčeným betonem plus kary sítě	kpt.	1	18 650,00 Kč	18 650,00 Kč	15%	2 797,50 Kč	21 447,50 Kč	
Odvoz sutě a likvidace staré sanity a USB desky a nivelační hmoty	kpt.	2	2 960,00 Kč	5 920,00 Kč	15%	888,00 Kč	6 808,00 Kč	
Hydroizolace 2K 5-T8 + páska izolování podlahy+ zaizolování trámů před betono.	kpt.	1	9 452,00 Kč	9 452,00 Kč	15%	1 417,80 Kč	10 869,80 Kč	
Úprava odpadu a osekání drážek pro rozvody vody v koupelné	kpt.	1	8 625,00 Kč	8 625,00 Kč	15%	1 293,75 Kč	9 918,75 Kč	
KNAUF impregnovaná sádkartonová deska GREEN GKBI tl.12,5 cm	kpt.	9	206,00 Kč	1 854,00 Kč	15%	278,10 Kč	2 132,10 Kč	
Předsazená stěna (impregnovaná)	kpt.	7	160,00 Kč	1 120,00 Kč	15%	168,00 Kč	1 288,00 Kč	
Skladba : kovové konstrukce CD,UD profil, desky GKBI 12,5 cm UA profil 75/40/2 délka 2,6m,CD profil 60/27/0,6-délka 4m, UD profil 28/28/27/0,6 - délka 4m	kpt.	1	6 420,00 Kč	6 420,00 Kč	15%	963,00 Kč	7 383,00 Kč	
Odtokový sprchový žlab RAIN steel	kpt.	1	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč	15%	705,00 Kč	5 405,00 Kč	
elektroinstalace	kpt.	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	15%	525,00 Kč	4 025,00 Kč	
Koupelnové doplňky(1 zrcadlo ,5 dvojháčky ,1 police na ručníky,2 Nastěnné madlo levé 810x550mm,2 Madlo sklopné 600mm,1Police rohová,1 police pod zrcadlo,1 Sklopné sprchové sedátko s opěrnou nohou	kpt.	1	18 469,00 Kč	18 469,00 Kč	15%	2 770,35 Kč	21 239,35 Kč	
Celkem bez DPH				173 709,00 Kč				
<i>Celkem DPH</i>						26 056,35 Kč		
<i>Celkem s DPH</i>							199 765,35 Kč	
<i>Zaokrouhlení</i>								
Celkem s DPH							199 765,00 Kč	
<i>Odběratel</i>				<i>Dodavatel</i>				
<i>Název</i>	Fontana,příspěvková organizace			<i>Název</i>	Hořínek Marcel			
<i>Adresa</i>	Cihelní 409/3 74801 Hlučín			<i>Adresa</i>				
<i>e-mail</i>				<i>e-mail</i>				
<i>mobil</i>				<i>mobil</i>				
<i>IČ:</i>				<i>IČ:</i>				
<i>DIČ:</i>				<i>DIČ:</i>				